
 

Den vita rasens osjungna hjältar 
Del 7  

Vi är fackelbärarna! 
På 1920-talet skapade Adolf Hitler de vita folkens rörelse nationalsocialismen, och 
den växte till att bli historiens mäktigaste ideologiska fenomen. På 930-talet ledde 
han den till politisk makt och upprättade den moderna världens första vita rasstat. 
På 1940-talet kämpade nationalsocialisterna in i det sista mot de judesponsrade 
krafterna i den västliga kapitalismen och den östliga kommunismen. På 1950-talet 
återplanterade George Lincoln Rockwell hakkorset i Amerika och hissade det till 
sin första framgång efter kriget på 1960-talet. Under 1970-talet återhämtade sig 
rörelsen från mordet på honom, genomförde massaktioner i en hittills aldrig skådad 
skala och vann världsomspännande erkännande. Under 1980-talet kollapsade 
rörelsen praktiskt taget på grund av mänskliga brister, subversion och internt kaos, 
men räddades av The New Order, som klarade stormen och blev ett fast bålverk 
kring vilket gamla och nya kamrater kunde samlas. I början av 1990-talet håller 
nationalsocialismen på att återupprättas på en internationell nivå, med stora, 
outnyttjade stödområden i östra Europa. 

Detta är, i ett nötskal, den nationalsocialistiska rörelsens historia. Ingen individ 
som råkade leva vid en viss tidpunkt i dess utveckling kunde ha anat vilka 
omvälvande händelser som skulle komma, både goda och onda. En provinsiell 
bayrare som anslöt sig till Adolf Hitler 192 1 kunde aldrig drömma om att 
Tyskland, som trampats under fötterna efter första världskriget, skulle leda den 
europeiska kontinenten i ett korståg mot Sovjetryssland bara tjugo år senare. När 
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kommendörkapten Rockwell dog tycktes allt hopp om att återvinna de vita massor 
han nått ut till för alltid förlorat; men några år senare återvände de för att heja på 
oss, och i ännu större antal. För alla som stod bland skarorna av vit makt-t-shirts 
verkade den slutliga segern bara vara en tidsfråga. Men så skulle det inte bli. Och 
rörelsen gick igenom ett långt årtionde av överlevnad, främst upplyst av The 
Orders underjordiska strider i mitten av 1980-talet. Nu finns det ljus vid 
horisonten, och vår sak tar fart igen. 

Vad vår kamp verkligen betyder 

Vårt eget förflutna lär oss 1) att ingen kan förutse vad som komma skall och 2) att 
varje generation har sin egen uppgift att fylla. 

De tyska brunskjortorna på 1920-talet, de internationella S.S.-avdelningarna under 
andra världskriget, Commander Rockwells Stormtroopers och Marquette Parks 
folkmassor i White Power-t-shirts kämpade alla för samma mål - White Victory. 
Och alla uppnådde en del av den slutliga triumf som de hjälpte till att göra möjlig i 
framtiden. Endast de specifika uppgifter de fick för att uppnå denna seger var 
olika. Brunskjortorna gjorde det möjligt för sina ledare att bli valda. De europeiska 
S.S.-männen försvarade civilisationen med väpnat motstånd. Rockwells 
Stormtroopers gjorde hans offentliga tal möjliga. Aktivister i vit makt-t-shirts 
kämpade för sina familjer och samhällen mot negerinvasionen. Vad är då vår 
uppgift? Hur ska vi arbeta för vit seger? 

Vi är fackelbärargenerationen 

Detta innebär att det är vår uppgift att hålla den nationalsocialistiska idén vid liv 
för nästa fas som snart kommer, när massorna av vårt folk återigen kommer att 
vara mottagliga för idén om vit seger. Den tiden är precis runt hörnet, när 
amerikanerna når slutet på sitt tålamod med niggervåld och ekonomiskt kaos. 
Miljoner ungrare, kroater, slovener, rumäner, polacker och till och med ryssar 
vaknar upp till den judiska bacillen och börjar se upp till oss för ledarskap. 

Framtida generationer kommer att minnas oss med medkänsla, beundran och 
avund. Medkänsla för vår svåra väg genom en mörk tid av okunnighet och terror. 
Beundran för vårt mod och vår beslutsamhet att upprätthålla våra ideal trots 
överväldigande motstånd. Avund för det tillfälle vi har under denna svåra tid att 



otvivelaktigt bevisa vår viljestyrka och vår lojalitet mot vår ras, och därmed vinna 
oss en unik och vördad position i nationalsocialismens historia. 

Vi har inte tillåtelse att se vad som ligger framför oss. Men när vi gav oss ut på 
detta revolutionära uppdrag fick var och en av oss en segerinstinkt, som vi måste 
marschera mot. För oss är våra vaktord: "Seger eller död!" Rörelsens seger betyder 
liv för vår vita ras; vårt misslyckande (och vi kan bara misslyckas om vi ger upp) 
betyder döden för vårt folk. Men var förvissade: En idé som kan överleva andra 
världskrigets förödelse kommer med säkerhet att överleva den nuvarande mörka 
tidsåldern! 

Framtiden: Endast för vita! 

Vi är inte på något sätt ensamma. Titta er bara över axeln, så ser ni massorna i sina 
vit makt-t-shirts. Bakom dem finns Rockwells stormtrupper. Längre bak finns de 
miljontals européer som kämpade under hakkorsets rasstandard från Nordafrika till 
Stalingrad. Bakom dem finns de brunskjortade legionärerna som vann gatorna för 
sin Führer. Vi står i spetsen för denna halvsekel långa marsch. Vi vågar inte 
snubbla eller ge upp! 

Vad spelar det för roll om miljontals av oss har dödats? Rörelsen rullar fortfarande 
framåt och ingenting på jorden har kunnat stoppa den! Så vad gör det om niggrerna 
och spikarna har ruttnat bort våra städer? Desto bättre att bygga nya och vackrare 
städer i en framtid för enbart vita! Så vad händer om vi har gjort dåliga misstag, 
och värre? Vi är bara dödliga mänskliga varelser som strävar efter det 
övermänskliga! 

Vi har haft underbara guldåldrar i vår korta historia - Tredje riket, Rockwell-åren 
och triumferna i Chicago. Det kommer att komma fler, och de kommer inte att vara 
mindre fantastiska. En helt vit planet väntar under det kommande århundradet. 
Stora saker ligger framför oss - inte långt borta. Vi börjar redan nu skönja dem i 
skenet från vår fackla. En dag kommer tiden att vara inne då de som kommer efter 
oss kommer att se tillbaka på vår orubbliga beslutsamhet från utsiktspunkten av en 
helvit jord och minnas oss med djupaste respekt - "De var fackelbärarna!" 




